[対象研究科：文学、社会学、経済学、総合政策科学、文化情報学、生命医科学、スポーツ健康科学、心理学、グローバル・スタディーズ]
[bookmark: _GoBack]20　　年　　月　　日
同志社大学大学院
　社　会　学　研究科長　様

	研究科名

	課程

	専攻名

	コース

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

	生年月日（西暦）
	 19　　年　　月　　日生

	住所
	〒

	電話番号
	（　　　）　　　－

長 期 履 修 申 請 書

長期履修学生として承認いただきたく、別紙必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

履修期間　　長期履修学生として申請する修業年限　　　年　【前期・後期・一貫制】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑該当するものに○印
申請理由

履修計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※年次毎の計画を時系列で記入してください。

以上
　以下は記入しないでください。―――――――――――――――――――――――――――――――
長期履修
可・不可
　　　年　　月　　日　決裁
認定者
（指導教員等）
所属
氏名　　　　　　　　　　　　　(印)

受付：　　年　　月　　日
通知：　　年　　月　　日
受験番号：
ＩＤ：